FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 231/2015

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 208/2015.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 34/2012 e o Processo Seletivo
Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°
208/2015 - Área Temática: Cálculo Diferencial e Integral - Disciplinas: Cálculo Diferencial
e Integral I, II, III e IV, Cálculo Diferencial e Integral para Arquitetura, Cálculo Numérico,
Estudos Complementares de Matemática Básica, Fundamentos Matemáticos, Matemática,
Matemática Aplicada, Matemática Aplicada à Administração I e II, Matemática Aplicada à
Química I e II, Matemática Básica, Matemática I e II, Matemática para as Ciências
Biológicas e Módulos de Matemática Básica, do Departamento de Matemática, faz saber,
em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento de inscrição:

1. TICIANO AURÉLIO CAMPIGOTTO

2. GUSTAVO CAMARGO BERTI

3. MARYAH ELISA MORASTONI HAERTEL

4. JOSIANE BERNZ SIQUEIRA

5. LÍGIA MARA CABRAL LIBERATO COSTA

Blumenau, 18 de novembro de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas